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Weinsorte Jahrgang Gebinde Alkohol

Restzuckerge

halt Preis

Grüner Veltliner "Daham" 2022 0,75 lt 12,5 trocken 6,80

Grüner Veltliner Weinviertel DAC Klassik 2022 0,75 lt 12,5 trocken 7,50

Grüner Veltliner Ried im Steinbruch 2021 0,75 lt 13,0 trocken 9,50

Grüner Veltliner Ried im Steinbruch 2022 0,75 lt 13,0 trocken 9,50

Grüner Veltliner Weinviertel DAC Alte Reben 2021 0,75 lt 13,0 trocken 9,50

Grüner Veltliner Weinviertel DAC Reserve Ried 

Kellerberg 2021 0,75 lt 13,5 trocken 19,00

Grüner Veltliner Weinviertel DAC Reserve 

Privat 2018 0,75 lt 13,5 trocken 33,00

Frühroter Veltliner 2022 0,75 lt 12,5 trocken 6,80

Roter Veltliner Klassik 2022 0,75 lt 12,5 trocken 7,50

Roter Veltliner Ried Hochstrass 2022 0,75 lt 12,5 trocken 9,50

Roter Veltliner Reserve Alte Reben 2021 0,75 lt 13,0 trocken 14,00

Roter Veltliner Reserve Privat 2018 0,75 lt 13,0 trocken 33,00

Gemischter Satz 2022 0,75 lt 12,5 trocken 8,00

Cuvée (Sauvignon Blanc x Grüner Veltliner) 2022 0,75 lt 12,5 halbtrocken 8,00

Muskateller 2022 0,75 lt 11,5 trocken 8,00

Sauvignon Blanc 2022 0,75 lt 12,5 trocken 9,00

Riesling Tradition 2022 0,75 lt 12,5 trocken 9,00

Frizzante Trilogie Schaumwein 2022 0,75 lt 12,0 trocken 8,00

Frizzante Rosé Schaumwein 2022 0,75 lt 12,0 trocken 8,00

Rosé vom Zweigelt 2022 0,75 lt 12,0 trocken 6,80

Cuvée 2020 0,75 lt 13,0 trocken 7,50

Blauer Burgunder Ried Mühlweg 2020 0,75 lt 13,0 trocken 9,00

Blauer Zweigelt "Dominator" 2020 0,75 lt 13,0 trocken 9,00

Zustellkosten Österreich: 6 Flaschen EUR 7,60; ab 12 Flaschen kostenlose Zustellung.

Zustellkosten Deutschland: 6 Flaschen EUR 15,50; 12 Flaschen EUR 18,80.

Zahlungsbedingungen: zahlbar promt netto Kassa. Die Ware bleibt bis zur vollständigen Zahlung unser Eigentum.

Preisliste Ab Hof 2023

Verpackungseinheiten: 6er oder 12er Karton. 

Sämtliche Preise verstehen sich als Privatkunden-Preise in Euro ab Hof und enthalten alle Steuern und 

Abgaben und gelten bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste .

Solange der Vorrat reicht. Irrtum und Änderungen vorbehalten.

http://www.weingut-sutter.at/

